
 

 

 

Uchwała Nr 155/19  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 17 czerwca 2019  

 

w sprawie konserwacji kapliczki w os. Wróżenice. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  

poz. 1854 z późn. zm.) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o wykonanie konserwacji kapliczki zlokalizowanej przy skrzyżowaniu 

ul. Wróżenickiej z ul. Ostrówka, w os. Wróżenice. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             
                                                                                                                                                                                                                  
Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W osiedlu Wróżenice znajduje się kapliczka, która obecnie jest w bardzo złym stanie 

technicznym (między innymi popękany postument). Kapliczka zlokalizowana jest na terenie 

Ochotniczej Straży Pożarnej. OSP nie posiada środków własnych, które mogłaby przeznaczyć 

na remont.                                                                                                                                                                               
                                                

                                                                                                   
 


